

SIRF MEKANDAN DOLAYI PROVOKE ETMEK KABUL EDİLEMEZ BU MEKAN MİLLETİNDİR

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni'ne katıldı. Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törende bir konuşma yapan Erdoğan, adli yıl açılışına sırf mekandan dolayı katılmayan barolar eleştirdi. Başkan Erdoğan, "İdare içerisinde kamu kurumu niteliğindeki meslek teşekkülleri olan bir takım baroların Adli Yıl açılışını, sırf mekandan dolayı provoke etmeleridir.

Bu mekân şahsıma ait değil. Önümüzdeki dönemde ilk çözmemiz gereken meselelerden birinin, barolar başta olmak üzere tüm meslek teşekküllerinin seçim yöntemlerinin temsili demokrasiye uygun hale getirilmesi olduğuna inanıyorum. Yargıtay ve Türkiye Barolar Birliği Başkanlarımızı, bu bağnaz ve provokatif dayatmalara karşı gösterdikleri ısratlı ve demokratik duruş sebebiyle tebrik ediyorum.



MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İşıık

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 03 Eylül 2019 Salı 1 TL

DEVLET ÜZÜM FİYATINA MÜDAHALE ETTİ ÜRETİCİMİZİN EMEĞİ KORUNACAK



İZMİR Ticaret Borsası (İTB) tarafından düzenlenen 2019-2020 sezonu çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incir sezon açılışı, ilk ürün töreni ve ilk ürün satışı etkinliğinde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, TMO olarak kuru üzüm alımı teklifini imzaladığını ve 2019 yılı kuru üzüm fiyatı 9 numara için 10 lira olduğunu belirtti. Pakdemirli ayrıca, kuru üzüm alımı konusunda müjde de verdi. Bakan Pakdemirli, 22 Ağustos'ta Manisa'da düzenlenen kuru üzüm törenindeki konuşmasını hatırlatarak, "Orada 'kuru üzüm fiyatı 10 liranın altına düşerse Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) olarak alım yaparız' demiştik. Bakanlık ve TMO olarak piyasayı takip ettik. Borsada alım fiyatları 10 lira civarında seyreitse de çiftçimizin daha düşüğe sattığına şahit olduk. Kayıtsız kalmamız söz konusu değildi. TMO olarak kuru üzüm alımı teklifimizi imzaladım ve onaya gönderdim. TARIŞ Yönetim Kurulu Başkanı da yanımda. Onlar da 'TARIŞ olarak bu işin yanında olalım' dedi. Hem TMO hem TARIŞ olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatı 9 numara için 10 liradır. Üreticilerin emeklerinin karşılığını korumak için en kısa zamanda alımlara başlıyoruz" müjdesini verdi.



BASININ SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ YETKİLİLERE İLETİLDİ

■ Manisa gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Türkiye Gazeteciler Konfederasyonunun 6 Bölge Federasyonu, 81 ilin gazeteciler Cemiyetinin görüşlerini alarak hazırladığı yerel basın sorunları ve çözüm önerilerini içeren 3 sayfalık raporu Manisa protokolüne ilettiler.

Manisa'da üretilen Antep fıstığı yüzleri güldürdü

■ Türkiye'de yoğun olarak Gaziantep'te yetiştirilen ve adını bu ilden alan Antep fıstığının hasadı, Manisa'nın Yunt'dağı bölgesinde de başladı. Rengi ve kalitesiyle Antep fıstığı tüketicilerinin da ilgisini çeken Antep fıstığında bu yıl Manisa'da 300 ton rekolte bekleniyor.



BEKLENTİMİZ 'ADALET YERİNİ BULDU' DUYGUSUNUN UYANMASIDIR

■ Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı, Manisa Adalet Komisyonu Başkanlığı ve Manisa Barosu tarafından 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni gerçekleştirildi.



Salihli Belediye Başkanı Kayda:

"Jeotermal yatırım şehrin ısıtılması için hayati"

■ Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, gündemdeki jeotermal yatırımın şehrin ısıtılmasına yönelik olduğunu belirterek, "Firmamız yapmış olduğu tüm çalışmalar belediye işbirliğiyle gerçekleştirilmektedir. Bu aşamada yapılan işlem sadece arama sondajı olup, santral kurulumu ile ilgili değildir. Eğer santral kurulumu aşamasına gelinirse vatandaşlarımız hiçbir şekilde rahatsız etmeyecek bir lokasyonda olması sağlanacaktır" dedi.



CANSIZ VARLIKLAR ALLAH'I ZIKREDER Mİ?

Cansız varlıklar da Allah'ı tesbih ve zikreder mi?

Cenâb-ı Hak, yarattığı canlı-cansız bütün mahlûkâtına kendini tatmış ve onları dâimî bir sûrette zikirle vazifelendirmiştir. Bu sebeple mahlûkâtın hepsi, bizim idrâkimiz dışında, kendi dillerince ve hususiyetleri mücbince, tabii ve periyodik bir zikir hâlinindedir.

Allah'ı tanıyıp itaat etme keyfiyeti, sadece insana has bir durum değildir. Hatta diğer varlıkların, gayri iradî de olsa, bu hususta nice insanlardan daha yüksek bir seviyede bulunduğu ifade edilmiştir.

HZ. DAVUT'UN (A.S.) EMRİNE VERİLEN VARLIKLAR

Âyet-i kerîmede buyrulur: "...Kuşları ve tesbih eden dağları da Davud'a boyun eğdirdik. (Bunları) Biz yapmaktayız." (el-Enbiyâ, 79)

Rabbimizin; dağların, taşların, kuşların zikrini haber vermesi ve buna benzer bütün beyanları, zikir hususunda cemâdat ve hayvanattan daha gâfil kalmaması için, mahlûkâtın en şerefli kılınan insanoğluna açık bir ikâz mâhiyetindedir.



KUŞLAR ALLAH'I NASIL ZIKREDER?

Gönül gözü açık bir insan, bütün âlemin ilâhî tecellilerden ibâret olduğunu idrâk eder, her şeyde ilâhî sanat seyrederek. Kâinatı her zerre, ona ilâhî bir neşveden haber verir. Minicik kuşların bir damlacek yüreklerinden dökülen feryat nağmeleri bile, Hakk'a teşne gönüller için en duygulu teşbihlerdir.

BİNEK HAYVANLARINA NASIL DAVRANMALIYIZ?

Şu misal de, bu hususta ne kadar mânidardır: Peygamber Efendimiz -sallâllahu aleyhi ve sellem-, yolda giderken bir grup insana rastladı. Binek hayvanlarının üzerinde durmuş (sohbet ediyorlardı). Onlara şöyle buyurdu:

"Hayvanlarımızda, onları yormadan güzelce binen ve (kullan-

madığınız zaman da) güzel bir şekilde bırakan, diñdendirin. Onları yollardaki ve sokaklardaki konuşmalarınız için kürsü edinmeyin. Nice binilen hayvan vardır ki sirtına binenden daha hayırlıdır ve Allah Teâlâ'ya ondan daha çok zikretmektedir." (Ahmed, III, 439)

İşte bu hassâsiyet sebebiyledir ki ârif mü'minler, Allah'ı zikrettileri için zerreden küreye kadar bütün varlıkları ulvî bir nazarla bakarlardı. Sarı çiçekle içli içli hasbihâl eden Yünus Emre'nin; "Benim bir karnıcaya, ulu nazarı vardı..." buyurması da bu hikmetin vezir bir ifadesidir.

VARLIKLARIN ZİKİRİ

Âyet-i kerîmelerde buyrulur: "Görmez misin ki; göklerde ve yerde olanlar; Güneş, Ay, yıldızlar, dağlar, ağaçlar, hayvanlar ve insanların birçoğu Allah'a

secde ediyor. Birçoğunun üzerine de (gâfileleri sebebiyle) azap hak olmuştur..." (el-Hacc, 18)

"Yedi gök, yer ve bunlarda bulunan herkes O'nu tesbih eder. O'nu hamd ile tesbih etmeyen hiçbir şey yoktur. Ne var ki siz, onların tesbihini anlamazsınız..." (el-İsrâ, 44)

ALLAH'I KİMLER TESBİH ETMEZ?

Kâinatı bu ilâhî zikir programından yalnız cinlerin ve insanların gâfilleri mahrum hâledir. Zira cinler ve insanlar, imtihana tâbi ve irâde sahibi varlıklar olmaları sebebiyle hayra da şerre de istidatlı kalmışlardır. Bu sebeple Allah'a kulluktan kaçıp, emrine muhâlefet etmek bedbahtlığı, mahlûkât içinde yalnızca bu iki zümrenin şaşkın gâfillerine has bir durumdur.

Rabbimizin, âyet-i kerîmelerde mahlûkâtın dahi kendisini zikir hâlinde olduğunu beyân etmesi, Allah'ı unutup dünyaya dalan gâfillere âdeta; "Görmüyor musunuz, uğruna Ben'i terk ettiğiniz dünya bile aslında Ben'i zikrediyor ve Ben'im ilâhî hükümlerime tam bir teslimiyetle boyun eğiyor." mesajını vermektedir.

◆www.islamvehsan.com

Nahl Suresi, 43. ayet: Biz senden evvel kendilerine vahyettiğimiz erkeklerden başka (peygamberler) göndermedik. Eğer bilmiyorsanız, zikir ehline sorun.

Taha Suresi, 99. ayet: Sana geçmişlerin habirelerinden bir bölümünü böylece aktarıyoruz. Gerçekten, sana Katımız'dan bir zikir verdik.

Enbiya Suresi, 7. ayet: Biz senden önce de kendilerine vahyettiğimiz erkekler dışında elçi göndermedik. Eğer bilmiyorsanız, o halde zikir ehline sorun.

Enbiya Suresi, 42. ayet: De ki: "Gece ve gündüz sizi Rahman (olan Allah)'tan kim koruyabilir?" Hayır, onlar Rablerini zikirden yüz çevirenlerdir.

Bakara Suresi, 218. ayet: Şüphesiz iman edenler, hicret edenler ve Allah yolunda cihad edenler; işte onlar, Allah'ın rahmetini umabilirler. Allah bağışlayandır, esirgeyendir.

Enbiya Suresi, 50. ayet: Bu, Bizim ona indirdiğimiz mübarek bir zikirdir. Şu halde onu inkar edecek olanlar siz misiniz?

Enbiya Suresi, 84. ayet: Böylece onun duasına icâbet ettik. Kendisinden o dardı giderdik; ona Katımız'dan bir rahmet ve ibadet edenler için bir zikir olmak üzere ailesini ve onlarla birlikte bir katını daha verdik.

Enbiya Suresi, 105. ayet: Andolsun, Biz zikirden sonra Zebur'da da: "Şüphesiz Arz'a salih kulların varisçil olacaktır" diye yazdık.



Talak Suresi, 10. ayet: Allah, onlar için şiddetli bir azap hazırlamıştır; öyleyse ey iman eden temiz akıl sahipleri, Allah'tan korkun. Doğrusu Allah, size bir zikir (uyaran, hatırlatan ve öğüt veren Kur'an) indirmiştir.

VALİDE SUYU

İki şartı kabul etmedi. Nihayet üçüncü olarak istemeye gittiği hanım, bu şartların üçünü de kabul etti ve Mehmed efendi onunla evlendi. Bu evliliğinden üç çocuğu oldu. Fakat üçü de daha yaşlarını doldurmadan vefat ettiler. Hanımı söz verdiği gibi, herbirinin vefatında da gelinliğini giyerek efendisini karşıladı. Hacı Mehmed efendi de Cenâb-ı Hakk'a şükür secdesine kapandı. Üçüncü çocuğunun vefatında hanımın sol gözünden bir damla yaş aktı.

Çocuğun defninden sonra Mehmed efendi hanımına:

–Ey hatun! Giy bakalım şu başörtünü, dedi.

Hanımı da: –Aman Hacı efendi! Ben ettim, sen etme, diye yalvardı. Mehmed efendi: –Hayır hatun, kalbini bozma. Cenab-ı Hakk'ın izniyle şöyle ufak bir gezi yapacağız. Otakçıları çıkararak Topçular tarafına geldiler. Burada hanım susadı ve Mehmed efendinden su istedi.

Mehmed efendi de: –Ey Hatun! Ben acizim. Cenab-ı Hak'tan iste, dedi.

Hanım da mübarek ellerini açtı ve gökten billur

bir bardak içinde su geldi. İkinci defa tekrar istedi. Mehmed efendi, yine, ben acizim dedi ve hanım ellerini açınca gökten bir bardak su geldi. Üçüncü defa yine su isteyince, gökten bir nida geldi:

–Ey valide! Önümde muazzam bir nehir vardır ki, geçmeme imkan yoktur.

Mehmed efendi de bu sesi işitti. Hemen hanımına seslendi: –Hanım! Ayağının sağ topuğunu yere vurl!

Hanım, ayağını vurur vurmaz yerden su fişirdi. Bu suya Valide Suyu denilir ve hâlâ akmaktadır. İçenler doyamaz. Fakat eve götürülürse birkaç gün sonra acılığın-dan içilmez hale gelir.

◆biriz.biz

Sultan II. Osman zamanı. İstanbul'da Hacı Mehmed Efendi isminde bir tüccar vardı. Günün birinde, di-nine bağlı bir hanım ile evlenmek istedi. Fakat alacağı hanımın şu üç şartı kabul etmesini istiyordu:

1-Sirtına giydiği siyah örtü, öldükten sonra tabutunun üstüne örtülecek
2-Beş vakit namazını zamanında eda edecek, vevak ki ben yemeksiz kalayım

3-Cenâb-ı Hak evlat verir de ölürse, üzerindeki gelinlik ile benim önüme gelecek ve müjdeleyecek.

Bu şartlarla talip olduğu birinci hanım, ilk ikisini kabul etti ve üçüncüsünü kabul etmedi. İkinci olarak istediği hanım da ilk

Salihli Belediye Başkanı Kayda:

“Jeotermal yatırım şehrin ısıtılması için hayati”



Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın verdiği bilgiye göre Salihli'de jeotermal enerji alanındaki faaliyetler, 1976'da kuyu kazılmasıyla başladı ve 1990'lı yıllarda farklı belediye başkanlarının yönetiminde yeni kazılarla devam etti. Açılan 28 kuyudan bugün sadece 8'inin çalıştığını

uygun bir şekilde işlediğini vurguladı.

Sorunun çözümü için belediye adına kayıtlı 178 sıra numaralı jeotermal arama sahasını ihaleye çıkardıklarını ve tüm Türkiye'ye açık olarak yapılan ihale sonucu 30 yılına SANKO Enerji'ye

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, gündemdeki jeotermal yatırımın şehrin ısıtılmasına yönelik olduğunu belirterek, “Firmanın yapmış olduğu tüm çalışmalar belediyemiz işbirliğiyle gerçekleştirilmektedir. Bu aşamada yapılan işlem sadece arama sondajı olup, santral kurulumu ile ilgili değildir. Eğer santral kurulma aşamasına gelirse vatandaşlarımızı hiçbir şekilde rahatsız etmeyecek bir lokasyonda olması sağlanacaktır” dedi.

belirten Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, bu nedenle geçmişte şehrin ısıtılmasında sorunlar yaşandığını hatırlattı. Bu nedenle kendi arama sahalarının işletilmesi için ihaleye çıktıklarını belirten Kayda, sürecin yasalara

verdiklerini anlatan Zeki Kayda, bu firmanın söz konusu sahadan sıcak su çıkarılmasını beklemeden, kendisine ait olan 2 adet kuyuyu Salihli Belediyesi'ne tahsis ettiğini vurguladı. Zeki Kayda, bu sayede Salihli'nin son 2 kış mevsiminde ısıtma sorunu yaşamadığını da dikkat çekti.

Zeki Kayda'nın verdiği bilgiye göre ihale kapsamında SANKO Enerji, belediyeye ait sahadan çıkaracağı jeotermal kaynaktan 27.6 MWt gücünde sıcak suyu şehrin ısıtılması için verecek. SANKO Enerji, bunun yanı sıra Salihli Belediyesi'ne yıllık 1.500.000 TL kira ödeyecek ve elektrik üretiminden elde edeceği brüt gelirin % 8.70'ini belediyeye aktaracak.

Salihli'deki kuyulardan çıkan

suyun tümünün reenjekte edildiğini belirten Zeki Kayda, yeni kuyu sayesinde ısıtma hizmeti verilen 8 bin aboneye yeni 8 bin abone eklemeye imkânına kavuşacaklarını vurguladı.

“SANTRAL VATANDAŞI RAHATSIZ ETMEYECEK YERDE KURULACAK”

Bazı belediye meclis üyelerinin ihaleyi dava konusu ettiğini ancak mahkemenin işlemlerin hukuka uygun olduğu gerekçesi ile başvuruları reddettiğini belirten Zeki Kayda şöyle devam etti: “Bu kapsamda ilgili firma tarafından tüm izin ve onaylar ilgili mercilerle alınmak suretiyle arama çalışmalarına başlanmış ve Hacıbektaşlı'da arama kuyu açma işlemine girilmiştir. Bu

aşamada yapılan işlem sadece arama sondajı olup, santral kurulumu ile alakalı değildir. Çalışmalar bittikten sonra santral kurulum aşamasına gelmesi halinde kurulacak santralin, tüm ilgili kuruluşlardan alınacak onaylar ve belediyemizin kararı ile vatandaşlarımızı hiçbir şekilde rahatsız etmeyecek bir lokasyonda olması sağlanacaktır.”

Bu konuda bazı art niyetli çevrelerce kamuoyuna kasıtlı olarak verilen yanlış bilgilere itibar edilmesini isteyen Belediye Başkanı Zeki Kayda, “Belediyemiz, vatandaşlarımızın sağlığını ve çıkarlarını korumak için üzerine düşen tüm tüm sorumlulukları hassasiyetle yerine getirmekte ve konuyu ciddiyetle takip etmektedir” dedi. ■ HABER MERKEZİ

TEKMELEYEN Mİ ARARSIN MOTORSİKLET TAŞIYAN MI ÜST GEÇİTLERİN BOZULMA SEBEBİ BELLİ OLDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Mimar Sinan Bulvarı üzerinde inşa edilen ve Manisa'nın ilk yürüyen merdivenli üst geçidi olma özelliği taşıyan Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi'nin arzası ile ilgili şikayetler üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesinden açıklama yapıldı. Güvenlik kamera görüntülerinin paylaşıldığı açıklamada, acil durdurma butonlarının tekmelendiği, el tutma bandında kayıldığı ve merdivenlerde motosiklet taşındığı gibi etkenlerin bozulmaya sebebiyet verdiğine vurgu yapıldı.



yapılan Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi'nde 4 adet yürüyen merdiven ve 2 adet makine dairesiz asansör bulunmaktadır. Yürüyen merdivenler 15 Kw motor güçlerinde, 7/24 Dış ortam şartlarında çalışabilecek, herhangi bir yönde limit noktasını geçmesi halinde otomatik olarak durduracak emniyet tertibatlarına ve başlangıç-bitiş noktalarında birer adet olmak üzere manuel durdurulabilmesi amacı ile acil durdurma butonları bulunan, tehlikeli bir durum oluşması için tekrar çalışması sadece anahtar ile sağlanabilen özelliklere sahiptir.



Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi ile ilgili şu teknik bilgilere yer verildi: “Belediyemiz tarafından Mimar Sinan Bulvarı üzerinde Merkez İtfaiye Binası karşısında

1000 kg kapasitede, 2 duraklı, tam otomatik ve paslanmaz çelikten dizayn edilmiştir.”

TEKMELEYEN DE VAR,

BANTTAN KAYAN DA!

Üst geçidin arıza vermesi ile ilgili kamera kayıtları izlemesi sonuçlarının kamuoyuyla paylaşıldığı açıklamada, “Bahse konu Şehitler ve Gaziler Üst Geçidi'nde yürüyen merdivenlerin sürekli arızalandığını bildirmesi üzerine üst geçitte bulunan güvenlik kamera kayıtlarının 14 günü incelendiğinde vatandaşların tehlikeli durumlar karşısında kullanılmak üzere konulan acil durdurma butonlarına gereksiz yere basılarak durdurulduğu, yürüyen merdivenlerdeki el tutuma bandı üzerine defalarca oturulduğu ve kaydıktan, butonlara tekme atıldığı tespit edilmiştir. Bu sebeplerden dolayı el tutuma bandına aşırı yük bindiğinde sürtilmeden ve taşıma kapasitesini aştığından dolayı bozulmalar ve bantta yuvtılmalar meydana gelmiştir. Banttan kayan bu gibi sebepler yürüyen merdivenin güvenlik sebebiyle durmasına sebebiyet vermektedir. Ayrıca yürüyen merdivenlerde motosiklet vb. araçların taşınması esnasında darbe alarak basamak altında bulunan mekanik aksamlarında hasar görmesine sebebiyet vermektedir. Manisa halkının belediyemiz tarafından hizmet sunduğu üst geçide belirtilmiş hususları göz önüne alarak daha dikkatli ve titiz kullanmaya önem göstermesi rica olunur” denildi.

■ HABER MERKEZİ

SULAMA GÖLETİ 2 CAN ALDI

Manisa'nın Kula ilçesinde, 2 kişi girdiği sulama göletinde boğularak hayatını kaybetti. Boğulan şahıslardan birinin cesedi dün ekipler tarafından sudan çıkarılırken, diğer şahıs gözden kayboldu. Havanın karması sebebiyle bugüne bırakılan çalışmalar sonucunda gözden kaybolan A. K.'nın da cesedi sudan çıkarıldı.

Olay, dün saat 14.30 sıralarında Kula'ya bağlı Yurtbaşı Mahallesi'ne yeni yapılan sulama göletinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, gölete vakit geçirmek için gelen bir şahıs, gölet kenarında bir araç ve gölet içerisinde çarpan iki kişiyi gördü. Durumu bemen mahalleli vatandaşlar ile 112 acil servis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine ambulans, jandarma ve olay yeri inceleme ekipleri sevk edildi. Havanın rüzgarlı ve suyun akıntılı olması sebebi ile su yüzeyinde bulunan S.S.S. (18), bir süre sonra hareketsiz kaldı. Akıntıya kapılan S. kıyıya yaklaşık 400 metre ileride bir koyda

çalışklara takılarak durabildi. Sudan çıkarılan S.'in cansız bedeni Kula Devlet Hastanesi Morguna kaldırıldı. Öte yandan, S. S.S. ile birlikte gölete girdiği tespit edilen ve gözden kaybolan A.K.(43) için arama kurması çalışmalarına başlandı. AFAD'a bağlı ekipler su yüzeyinde bir süre botla arama yaparken, havanın karması sebebi ile arama kurtarma çalışmalarına ara verdi.

Havanın karması ile ara verilen arama kurtarma çalışmaları sabah saat 08.00'de yeniden başladı. AFAD ve İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Deniz Limanı Şube Müdürlüğü'ne bağlı polis ekipleri, gölet içerisinde yaptığı arama çalışmalarını sonucunda, A. K. isimli şahsı ilk görüldüğü yerin yaklaşık 3 metre altında, kayıkların üzerinde buldu. 43 yaşındaki A. K.'nin cansız bedeni, olay yerinde yapılan incelemelerin ardından Kula Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. K.'nin yakınları, olay yerinde sinir krizleri geçirdi. Jandarma'nın olayla ilgili soruşturması sürüyor. ■ İHA



Musa AKÇAY
BAK
NE
GÖRÜNÜR

"HÜR SES"

Yüksek dağa kar görünür
Bozkurt'a yol görünür
Sevgiliye eş görünür
Dost da vefa görünür

Aşık a Maşuk görünür
Sevda ya Aşk görünür
Zor da başarı görünür
Sabir da selamet görünür

Anaya bebek görünür
Babaya ocak görünür
Sıkıntıya kardeş görünür
Türk de mertlik görünür

Yolda rehber görünür
Bel de kuvvet görünür
İnanç da iman görünür
İbadet de Cennet görünür

Şehide makam görünür
Bayrağa Yıldız görünür
Ülkücüye Vatan görünür
Vatan'da ülkücü görünür

İneğe saman görünür
Eşeğe yük görünür
Cahile söz görünür
Hayasız a edep görünür

Yusuf'a Kenan görünür
İsmail'e kurban görünür
Eyüp'e sabır görünür
Salavatta Resullah görünür

Daha ya anlayan görünür
söz kısa kelam görünür
Musa'ya asa görünür
Allah'a iman görünür



2019 OKAY AYI İTİBARI İLE
GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

03 EYLÜL 2019
SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14877 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi

Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gösterilen yazılar işlemlerine.

Gazetemizin ismi değiştirilerek kütüphaneye yazılmaktadır.

BASKI : Sen Matbaası

İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'ın Ortaklığı

Çarpı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

TEL DAĞITIM : HÜRİS MATBAACILIK

TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarıştasentler Mah. İbrahim Çalkın Bulvarı No:90

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

BAŞKAN ÇETİN'DEN MADENİN KAPATILMASI İÇİN DESTEK



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, şenliklerin ilk gününde TURÇEP tarafından Çaldağ'daki madene karşı açılan imza kampanyasına hem destek verdi, hem imza topladı

sen ver, Çaldağ'daki maden kapatılsın" şeklinde başlatılan imza kampanyası dolayısıyla TURÇEP'i de kutladı. Belediye Başkanı Akın ve beraberindeki heyet, kendi imzaları ile kampanyaya katıldıktan sonra, ayrıca vatandaşları da imza kampanyasına davet ederek, vatandaşlardan imza topladılar.

Konuyla ilgili kısa bir açıklama yapan Belediye Başkanı Akın "Turgutlu'da çocuklarımız bile bu madenin vereceği zararları biliyorken, bu kararları veriler hala neden anlamıyor? Böyle bir madencilik dünyamızın hiçbir ülkesinde izin verilmiyor. Çaldağ'daki maden kapatılsın ve artık bu saçmalığa son verilsin istiyoruz" dedi.

1 saat boyunca imza toplayarak TURÇEP standında kalan Belediye Başkanı Akın, şenliklerin ilk günü olması dolayısıyla programın yoğun olması nedeniyle daha sonra ayrıldı. Ancak belediye meclis üyeleri ve Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen 1 saat daha stantta kalarak vatandaşlardan imza toplamaya devam ettiler.

ÇETİN AKIN: "ÇALDAĞ'INDAKİ MADEN KAPATILSIN VE BU SAÇMALIK ARTIK BİTSİN"

Berberinde başkan yardımcısı, bazı meclis üyeleri ve Kent Konseyi Başkanı Fehmi Gülen ile birlikte Turgutlu Çevre Platformu'nun düzenlediği imza kampanyasına destek veren ve vatandaşlardan da imza toplayan Belediye Başkanı Çetin Akın, "bir imza da



Başkan Bilgin Engelli Vatandaşları Sevindirdi

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Paşaköy mahallesinde 10 yıl önce geçirdiği felç nedeniyle yürüme yetisini kaybeden Ali Karaca'ya akülü engelli aracı hediye etti.



Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Paşaköy mahallesine giden Başkan Bilgin, yürütme engelli Ali Karaca'yı ziyaret ederek akülü engelli aracı hediye etti.

Bilgin, burada yaptığı açıklamada engellilerin talep ve ihtiyaçlarını yerine getirmek her daim onların hizmetinde olduklarını belirtti.

Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız. Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız.

Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız. Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız.

Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız. Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız.

Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız. Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız.

Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız. Engelli vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak için elimizden geleni yapacağız.

İlgilendiren toplumsal bir konu olduğunu ifade eden Bilgin, şunları kaydetti: "Engelli kardeşlerimiz bizim her zaman önceliğimiz olmuştur ve olmaya devam edecektir. Bu kapsamda onların akülü araba, tekerlekli sandalye, akülü, havallı hasta yatağı ve buna benzer ihtiyaçlarını karşılarız. Bizler Saruhanlı Belediyesi olarak her zaman onların yanındayız. Engelli olmak bir kusur değildir. He-

limiz engelli adayıyız. Bu nedenle toplum olarak engellilere gereken ilgi ve desteği sağlamalıyız ve onları yalnız bırakmamalıyız. Bizlerde bu çerçevede engelli kardeşlerimizin talep ve ihtiyaçlarını yerine getiriyor, onları yalnız ve çaresiz bırakmıyoruz."

Başkan Bilgin bir süre önce ilçedeki yürütme engelli Ferhat Genç'er'e de akülü engelli aracı hediye etmişti.

■ ÖZCAN ÖZKAN

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:08	İkinci	16:53
Güneş	06:34	Akşam	19:46
Öğle	13:15	Yatsı	21:06
04 Muharrem 1441			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
10 STD	10,05 TL
9 STD	9,85 TL

PAMUK FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

03 Eylül 2019
Salı

5

BASININ SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ YETKİLİLERE İLETİLDİ



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı raporla ilgili olarak Cemiyet başkanlarına gönderdiği ön sözde de şunlara dikkati çekti.

Ülkemiz için vazgeçilmez bir kamu görevini yerine getiren Medya kuruluşları olağan üstü zor günler yaşamakta, hatta "hayatiyet sorunu" ile karşı karşıya bulunmaktadır. Yerel Medya kuruluşları kapanmanın eşiğindedir.

Anadolu basını can çekişiyor. Yerel basının mevcut durumu ve sorunlarını içeren çözüm önerilerimiz. Basın İlan Kurumu'na yeni Genel Müdür atanmasının hemen ardından yaptığımız istişareler sonucunda; mesleki sorunlarımızla ilgili Mustafa Arslan'la birlikte Anadolu basınının görüşleri alınarak bir rapor hazırladık.

Raporumuzu, TKG Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarımızın

Manisa gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Türkiye Gazeteciler Konfederasyonunun 6 Bölge Federasyonu, 81 ilin gazeteciler Cemiyetinin görüşlerini alarak hazırladığı yerel basının sorunları ve çözüm önerilerini içeren 3 sayfalık raporu Manisa protokolüne iletti.

görüşleri doğrultusunda son haline getirdik. Hedefimiz bu çalışmayı öncelikle illerdeki Vali, Belediye Başkanı ve İl Başkanıyla paylaşıp destek istemek ve özellikle Milletvekilleri kanalıyla Cumhurbaşkanlığı makamına ulaşmasını sağlamak." diyen Kolaylı Parti Grup Başkan vekilleri, Genel Başkan Yardımcıları ve Genel Başkan düzeyinde randevu alarak sorunları TBMM gündemine taşımak olacak "dedi.

Başkan Filizkan, hazırladıkları raporu Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ak Parti il başkanı Berk Mersinli, CHP il başkanı Semih Balaban, MHP il başkanı Ömer Baysal, İYİ Parti il başkanı Hasan Eryılmaz, Milletvekilleri Murat Baybatur, Özgür Özel, Erkan Akçay, İsmail Bilen, Uğur Aydemir, Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı,



Mehmet Ali Özkan'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve bakanlara iletilmesi

TBMM'de çözüm önerilerinin görüşülmesi dileği ile iletti. ■ AZİZE MERAL

Alaşehir'in üzümü tatlılara tat kattı



Alaşehir Cumhuriyeti ve Demokrasi Meydanı'nda yapılan yarışmaya Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve vatandaşlar katıldı. Jüri üyeliğini Alaşehir Ticaret Odası Başkanı Mustafa Seyhan'ın yaptığı 6 kişilik jüri ekibi birbirinden lezzetli üzümlü tatlıları seçmekte zorlandı. Yarışma sonunda Emel Coşkun birinci, Banu Bayraktar ikinci olurken, İrmak Musal Kağan üçüncü oldu. Jüri yarışmada, tat,

üzümün değerlendirilmesinde harcanan emek, üzümlü değerlendirmesinde kullanılan teknik ve sunum alanlarında değerlendirilmedi bulundu.

Alaşehir 2. Üzüm Festivali kutlamaları kapsamında düzenlenen "Üzümlü lezzetler" yarışması sonunda konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Biz söylediğimiz gibi kendimizi marka yapmaya değil, Alaşehirimizi, Alaşehir'in yöresel ürünlerini markalaştırmak istiyoruz. Bizim en önemli ürünümüz de

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde gerçekleştirilen 2. Üzüm Festivali etkinlikleri kapsamında "Üzümlü Lezzetler" yarışması yapıldı. Yarışmada 15 katılımlı üzümlü yaptıkları birbirinden lezzetli tatlılarda yarışçı olabilmek için kıyasıya yarıştı.

üzüm. İstiyoruz ki üzümlü marka yapalım. Üzüm hak ettiği yeri bulsun. Kuru üzümlümüz sadece gereçlerde veya ihracatlık olarak değil, bizim sofralarımıza da katılsın. Ben siz Alaşehirlilerden şunu istiyorum mekan sahibi olanlar evlerinizde lütfen kesme şeker değil çayı iki tane kuru üzümlü deneyin faydasını göreceksiniz. Çok daha keyif alacağınız inancındayım ve dükkanlarımızda ikram yerine, şeker yerine kuru üzüm koyun yanına da leblebi koyun gelen müşterileriniz misafirleriniz Alaşehir'e geldiklerinde dükkanlarımızda üzümlerinizi tezgahların üzerinde görsünler. İnşallah Alaşehir üzümlünü halk ettiği yere çıkarmak hepimizin elinde. Onun için sizlerden bu destekleri bekliyorum. Katılımcılara tek tek teşekkür ediyoruz. İnşallah bu ürünlerimizi pastanelerde de, Alaşehir ekmeçlerinin içlerinde de görmek istiyoruz" dedi.

Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun ise şunları söyledi:

"Geçen yıl yine bu yarış-

maya katıldığımızda ben arkadaşlarımızdan söyle bir ricada bulunmuştum. Ürün çıkarmak güzel, önemli, ancak daha önemli biz her sene bir üzümlü lezzeti piyasaya sunabilmeliyiz, en azından Alaşehirli beğenisine sunabilmeliyiz. Onun için Alaşehir'deki bütün esnaflarımıza, özellikle Lokantacılar Odası başkanımıza rica ediyorum, bu ürünlerden en az bir tanesini her sene Alaşehirli beğenisine sunalım. Daha sonra zaman içinde bölgeye yayalım. Nasıl ki Alaşehir kapamamız tüm

Türkiye'de tanınıyorsa, Alaşehir ekmeği bölgede bir markaysa, burada yapılan üzümlü lezzetlerde mutlaka Alaşehir sadece tüm Türkiye'de bir marka olacaktır."

Üzümlü Lezzetler yarışmasında birinci olan Emel Coşkun ise şunları dile getirdi:

"Ben pekmezli cevizli pestil yaptım. Bunu nişastayla yaptım. Nişastayla pekmezi karıştırıp, pelte kıvamına geldi, daha sonra ipe dizediğim cevizleri bu pelteye batırıp kuruttum, çok mutluyum, güzel bir duygu." ■ İHA



ÜRETİMİZİN EMEĞİ KORUNACAK



KURU ÜZÜM VE İNCİRE ÖZEL DESTEK

Üreticiyi teşvik için ürününün takdir edilmesi gerektiğini ifade eden Bakan Pakdemirli, "Tarımın içinden gelen bir ailenin evladı olarak çiftçi ve üreticiyi destek-

leme konusunda her zaman insiyatif aldım. Cumhurbaşkanı her zaman bu konuda bize destek oldu. Bugün birçok üründe ciddi memnuniyetler var. Geçen sene zor ekonomik koşullara rağmen çiftçimizi memnun etmeyi başardık. İzmir tarımsal üretimde çok

önemli yerde, 14 milyar liralık tarımsal üretim değeriyle Türkiye'de ikinci sırada, 2.6 milyar dolar tarım ihracatı var. En çok destek alan illerin başında geliyor. Bugüne kadar 4.1 milyar lira tarımsal destek vermişiz. Kuru üzüm ve incire özel destek vermeye devam edeceğiz. Bu stratejik ürünler, dünyada birinci olduğumuz ürünlerin de mutlaka arkasında olmamız gerekiyor. Aynı zamanda STK ve borsalar olarak da arkasında olmamız gerekiyor. Her ürünü katma değerli pazarlamamız lazım. Japonya'da ağaçları beze sarıyorlar. İhtimamla yaklaşıyorlar. Her meyenin hikayesini soruyorlar. Gelirin daha üst düzeyde olduğu ülkelerde bu pazarlar var. Bunu hedefliyor olmamız lazım. Dünya markaları çıkarmamız lazım. Kuru üzümde Türkiye birinci, ABD'nin de ne-

fesini sırtımızda hissediyoruz. Birinci olmayınca fiyat yapıcı olmayırsunuz. Bir üründe dominant olmak için birinci ya da ikinci olmanız lazım. İhracatın yüzde 80'i AB ülkelerine ama pazarımızı çeşitlendirmek gerekiyor. 2018'de Türkiye'nin toplam ihracatının yüzde 3,5'u, 611 milyon dolar kuru ve yaş üzüm ihracatından gelmiş. Bu çok önemli bir gelir. Türkiye'nin ağızsayamayacağı bir gelir. Bu geliri artırmak da ancak hep beraber çalışmanın neticesinde olabilecek bir şey" ifadelerine yer verdi.

REKOLTELERİ PAYLAŞTI

TÜİK'in 2019 rekolte tahminlerini de paylaştıran Bakan Pakdemirli, "2019 rekolte tahmini: 4.2 milyon ton yaş üzüm, 305 bin ton da kuru üzüm. Kuru incirede Türkiye dünyanın en büyük üreticisi ve ihracatçısı. 2002'deki incirimiz 250 bin tonken, son 17 yılda

yüzde 22 artmış. 306 bin tona geldik. 2018'de kuru ve yaş incirde, 78 bin 500 ton ürüne, 289 milyon dolar ihracat gerçekleşmiş. Kuru incir, özümün yarısı kadar gelir getiriyor. 2019'da rekolte tahmini 329 bin ton yaş incir. İyi bakım olursa daha fazla katma değer almak mümkün" dedi.

TARIM ŞURASI EKİM AYINDA

Ekim ayında tarım şurası yapılacağını belirten Bakan Pakdemirli, "Tarım futboldan daha çok konuşulan ve herkesin bildiğini iddia ettiği bir konu. 'Ortak akıl çerçevesinde çıkan programı uygulayalım, 25 yıl da bu şura işk tutsun' diyoruz. 15 yıldır bu şurayı toplamamışız. 5 binin üzerinde proje aldık. Ana amacımız hem ortak akıl bulmak hem de tarihin en önemli bilgi, plan proje kütüphanesini oluşturmak" diye konuştu. ■ İHA

BEKLENTİMİZ 'ADALET YERİNİ BULDU' DUYGUSUNUN UYANMASIDIR

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı, Manisa Adalet Komisyonu Başkanlığı ve Manisa Barosu tarafından 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni gerçekleştirildi. Manisa Adalet Sarayı Bahçesinde gerçekleştirilen törene Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Köşşekoğlu, Manisa Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, siyasi partilerin temsilcileri, hakimler, savcılar ve avukatlar katıldı. Törende konuşan Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, "Öncelikli beklentimiz adaletin vicdanları rahatlatarak, "adalet yerini buldu" duygusunu uyandırarak adaletin en hızlı şekilde gerçekleşmesidir.



Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı, Manisa Adalet Komisyonu Başkanlığı ve Manisa Barosu tarafından 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni gerçekleştirildi. Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Köşşekoğlu, 2019-2020 adli yılının hayırlara vesile olmasını diledi. Köşşekoğlu, adaletten yoksun olan toplumların sadece hak kaybı kaybetmeyeceğini, bunun yanında iyiyi ve güzeli olan inançlarını, geleceğe dair tüm umutlarını da kaybettiğini söyledi.

Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, "2019-2020 Adli yılının vatanımıza, milletimize, yargı camiasına hayırlı olmasını, sorunların en az yaşandığı, yargı bağımsızlığının güvence altına alındığı, yargıda görev yapanların huzur içinde geçirdiği bir yıl olmasını diliyorum. Devlet adına yetkili yargı organının başlıca görevi, her tür kuşku ve etkiden uzak olarak tam bir bağımsızlık ve yansızlıkla, adaleti yaşama gerektirir. Yurttaşların haklarının ve özgürlüklerinin korunması, savunulması ve sağlanması adaletin anlamının ve amacının gereğidir. Adalet devletin saygınlığının kolu. Kişisel bir güç olmadığından kimsenin adına ya da yetkisine bağlı tutulamaz. Kimse adaletin kaynağı, dayanağı ve

gücü olamaz. Bu nedenle bağımsızlık adaletin mayasıdır. Aynı zamanda adaleti saptayıp yaşama geçirmekle yükümlü yargının varlık felsefesi ve kan damarıdır" dedi.

FETÖ VE BENZERİ YAPILARA İZİN VERİLMEMELİDİR

Cumhuriyetin bu günlere büyük tehlikeler atılarak geldiğini vurgulayan Arslan, "Her dönemde, her zaman iç ve dış güçler düzenledikleri tezgahlarla Türk ulusunun bağımsızlığını, laik, demokratik Türkiye Cumhuriyeti'ni yok etme çabası içerisinde olmuştur. Emperyalist güçler bu amaçlarına ulaşmak için her zaman içte işbirlikçiler bulmuşlardır. Geriye dönüp baktığımızda amaçlarına ulaşmak için çoğunlukla silahlı güçleri ve yargıyı kullandıkları görülmüştür. Bunlardan bir örneğini yakın tarihimizde yaşadık. 2010 Yılında yaşanan Anayasa değişikliği sonrasında yargıyı ele geçirdiğini düşünen ve yargı aracılığı ile değişik kumpaslarla ülkenin aydın, demokrat, cumhuriyetçilerini tasfiyeden, orduda düzenlenen operasyonlarla kendilerine engel gördükleri Atatürkçü subayları tasfiye eden, 50 yıldır ilmi ilmi örülerek planlanan Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'ni yok etme amaçlı darbe planı 15 Temmuz

2016 tarihinde uygulamaya konmuş. Hain Fetullahçı Terör örgütünün darbe girişimi demokrasiye inansız, cumhuriyet değerlerine bağlı, karakterli bağımsızlık olan halkımızın, TBMM'nin, milletimizin, yargının, Atatürkçü Subaylarımızın, Siyasi Partilerimizin, Sivil Toplum Örgütlerimizin kararlı ve kahraman direnişi ile başarısız kılınmıştır. Bu darbe kalkışmasının hazırlık aşaması ve örgütün şifreleri iyi çözülmüştür. Bir daha bu tür terör örgütlerinin masum hedeflerle önümüze çıkıp yapılmasına, örgütlenmesine, mali yönden güçlenmesine, gençlerimize kandırmasına, vatandaşımı-

zın dini duygularına kullanmasına izin verilmemelidir" diye konuştu.

Yeni Adli yıl da birçok beklentilerinin olduğunu kaydeden Arslan, "Öncelikli beklentimiz adaletin vicdanları rahatlatarak, "adalet yerini buldu" duygusunu uyandırarak adaletin en hızlı şekilde gerçekleşmesidir. Demokrasinin, özgür yaşamının, Cumhuriyetimizin güvencesi Atatürk ilke ve Devrimleridir. Çağdaş demokrasiye ulaşmak için Atatürk ilkelere daha sıkı bağlanmalıyız. Yargı bağımsızlığını, yargının sorunlarını, hakim güvencesini, avukatların sorunlarını, hukukun üstünlüğünü, kuv-

vetler ayrılığını, vatandaşlarımızın yargıda yaşadıkları sorunların demokrasi içerisinde tartışılabilir. Demokrasinin tüm kurum ve kurulları ile çalışması için Barolar olarak üzerimize düşen tüm görevleri eksiksiz yerine getirmek zorundayız. Bu sıkıntılı süreçte yargı camiası olarak Hukukun evrensel kurallarına uygun davranmamız yargıya olan güveni artıracağı gibi ilerleyen zamanda Uluslararası camiada verilen kararların tartışılmasını engelleyecektir. Bu anlamda yargının üç ayağını temsil eden Hakim, Savcı ve Avukata büyük görev düşmektedir" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



SIRF MEKANDAN DOLAYI PROVOKE ETMEK KABUL EDİLEMEZ

BU MEKAN MİLLETİNDİR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni'ne katıldı. Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törende bir konuşma yapan Erdoğan, adli yıl açılışına sırf mekandan dolayı katılmayan baroları eleştirdi. Başkan Erdoğan, "İdare içerisinde kamu kurumu niteliğindeki meslek teşekkülleri olan bir takım baroların Adli Yıl açılışını, sırf mekanından dolayı provoke etmeleridir. Bu mekân şahsıma ait değil. Önümüzdeki dönemde ilk çözümlerimiz gereken meselelerden birinin, barolar başta olmak üzere tüm meslek teşekküllerinin seçim yöntemlerinin temsili demokrasiye uygun hale getirilmesi olduğuna inanıyorum. Yargıtay ve Türkiye Barolar Birliği Başkanlarımızı, bu bağnaz ve provokatif dayatmalara karşı gösterdikleri dirayetli ve demokratik duruş sebebiyle tebrik ediyorum.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni'ne katıldı. Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen törende bir konuşma yapan Erdoğan, adli yıl açılışına sırf mekandan dolayı katılmayan baroları eleştirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yeni yönetim sistemimizde yürütmenin de temsilcisi olan Cumhurbaşkanına kuvvetler ayrılığı konusunda yöneltilen ithamların çoğu temelsizdir. Yargı üzerinden, milletten ve hukuktan aldığı yetkiyle görevini yapan yürütme erki ile onun temsilcisi olan Cumhurbaşkanına saldırarak, aslında doğrudan siyasal alanı hedef almaktadır. Kuvvetler ayrımındaki yerinin ötesinde, tamamen ideolojik ve bağnaz bir tahayyülle yargı bağımsızlığı sözünü gündemde tutanlar, en çok demokrasiye, cumhuriyete, milli iradeye zarar veriyor. Bilindiği gibi, son Anayasa değişikliği ile yargı bağımsızlığı kavramı, yargının tarafsızlığı ilkesi ile tahkim edilmiştir. Buna rağmen, demokrasiyi ve onun kurucu unsuru olarak siyaseti mensetsiz saldırılarla yaralamaya çalışmak, en başta yargı kurumuna saygısızlıktır.

"BAŞKANLARI, BAĞNAZ VE PROVOKATİF DAYATMALARA KARŞI GÖSTERDİKLERİ DURUŞ SEBEBİYLE TEBRİK EDİYORUM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni yönetim sistemimizde yürütmenin de temsilcisi olan Cumhurbaşkanına kuvvetler ayrılığı konusunda yöneltilen ithamların çoğu temelsizdir" diyerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ülkemizdeki demokratik sistemde Cumhurbaşkanına açılan alan, üstünlük bağlamında değil, tüm kurumların ahenk içinde çalışmasını gözetme noktasındadır. Yargı üzerinden, milletten ve hukuktan aldığı yetkiyle görevini yapan yürütme erki ile onun tem-

silcisi olan Cumhurbaşkanına saldırarak, aslında doğrudan siyasal alanı hedef almaktadır. Kuvvetler ayrımındaki yerinin ötesinde, tamamen ideolojik ve bağnaz bir tahayyülle yargı bağımsızlığı sözünü gündemde tutanlar, en çok demokrasiye, cumhuriyete, milli iradeye zarar veriyor. Bilindiği gibi, son Anayasa değişikliği ile yargı bağımsızlığı kavramı, yargının tarafsızlığı ilkesi ile tahkim edilmiştir. Buna rağmen, demokrasiyi ve onun kurucu unsuru olarak siyaseti mensetsiz saldırılarla yaralamaya çalışmak, en başta yargı kurumuna saygısızlıktır.

Bunun en güncel örneği de, idare içerisinde kamu kurumu niteliğindeki meslek teşekkülleri olan bir takım baroların Adli Yıl açılışını, sırf mekandan dolayı provoke etmeleridir. Bu mekân şahsıma ait değil. Devletin tüm kurumları bu mekân rahatlıkla kullanma imkanına sahiptir. Üstelik bu meslek teşekküllerinin seçim yöntemlerinin "çoğulcu demokrasiye" bağdaşmadığı kabul edilen bir gerçek olduğu halde böyle bir tartışma yaşanıyor. Halbuki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, bu gazi mekân, konferans salonu, sergi salonu, camisi, 15 Temmuz anıtı, tamamlanmak üzere olan kütüphanesi ve inşaat süren müzesiyle, milletimizin, dolayısıyla da tüm kurumlarımızın evidir. Önümüzdeki dönemde ilk çözümlerimiz gereken meselelerden birinin, barolar başta olmak üzere tüm meslek teşekküllerinin seçim yöntemlerinin temsili demokrasiye uygun hale getirilmesi olduğuna inanıyorum. Yargıtay ve Türkiye Barolar Birliği Başkanlarımızı, bu bağnaz ve provo-

katif dayatmalara karşı gösterdikleri dirayetli ve demokratik duruş sebebiyle tebrik ediyorum. Yargı kurumunun nefasetine zarar veren, ülkemizdeki avukatların kahir ekseriyetinin hissiyatını ve tercihini de temsil etmediğine inandığım bu tür yanlışların ileride tekrarlanmayacağını umuyorum."

"HAZIRLIKLARIMIZ SON AŞAMASINA GELDİ"

Yargı Reformu Strateji Belgesine değinen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Demokrasimizi güçlendirmek, vatandaşlarımızın adalet beklentisine en yüksek cevabı vermek, uluslararası alanda Türkiye'nin hukuk devleti niteliğini tahkim etmek amacıyla yeni reform hazırlıkları içindeyiz.

Tutukluluktan ifade özgürlüğüne, savunma hakkından adalete erişime kadar birçok alandaki reform vizyonumuzu, bu belgeyle ortaya koyduk. "Güven veren ve erişilebilir bir adalet" anlayışıyla oluşturduğumuz yargı reformu strateji belgesinin, hukuk camiasında ve kamuoyunda memnuniyetle karşılandığını görüyoruz. Reform belgesindeki hedeflerimizi hayata geçirmek için hem mevzuat değişikliği, hem de idari düzenlemeler konusundaki hazırlıklarımız son aşamasına geldi. Tabii asıl önemli olan uygulamadır.

Ülkemizde kağıt üzerinde mükemmel duran nice düzenlemelerin, uygulamadaki çarpıklıklar sebebiyle nasıl sıkıntılara ve adaletsizliklere yol açtığını hepimiz çok iyi biliyoruz. Bunun için mevzuat değişiklikleri ve idari düzenlemeler kadar zihniyet de-



ğişimine de önem veriyoruz. Vatandaşlarımızın adalet sistemine duydukları güveni ancak bu şekilde arzu ettiğimiz seviyeye getirebileceğimize inanıyoruz. Avrupa Birliği organları her ne kadar ülkemize karşı açıkça ayrımcı bir tutum içindeyse de, biz bu reform belgesiyle aynı zamanda tam üyelik yükümlülüklerimizde olan bağlılığımızı da göstermiş oluyoruz. Önümüzdeki dönemde devam ettireceğimiz dinamik reform süreciyle, inşallah demokrasimizi güçlendirecek, milli iradenin üstünlüğünü inşallah daha da pekiştireceğiz. Yargı süreçlerini sadeleştirerek, uyuşmazlıklar için alternatif çözüm yolları geliştirerek, öneliyici hukuk uygulamalarını sistemimize kazandırarak, bu reformu kısa sürede hayata geçirmekte kararlıyız.

Hak ve özgürlüklerin korunması, geliştirilmesi, güvence altına alınması için kapsamlı bir İnsan Hakları Eylem Planı hazırlıyoruz. Yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığının güçlendirilmesini, hukukun üstünlüğünün, bunlarla birlikte bireylerin hak ve özgürlüklerinin güvence altına alınmasının temel şartı olarak görüyoruz. Kaliteli insan kaynağı her alan gibi, adalet sisteminin iyi bir şekilde işleyişinin de temel şartıdır. Hukuk eğitiminin niteliğinin yükseltilmesi, yargı reformu stratejimizin en önemli unsurlarından biridir. Hakim ve savcı yardımcılıklarının ihdası, bu bakımdan gerçekten çığır

açıcı bir yenilik olacaktır. Meslek öncesi ve meslek içi eğitimi de daha etkin hale getireceğiz. Birlikçilik, yazı işleri hizmetleri, bilişim sistemi, tebligat, uzmanlaşma gibi yargı faaliyetlerinin destek unsurlarıyla ilgili reformları da ihmal etmiyoruz. Savunma hakkı ve bunun en önemli unsuru olan avukatlar konusunda da, yargı reformu stratejimizin en önemli başlıklarından biridir. Avukatlık mesleğine girişten stajlara kadar, bu konuda sorun yaşanan pek çok uygulamayı önümüzdeki dönemde değiştireceğiz. Sistemi mümkün olduğunca sadeleştirerek, görevsizlik ve yetkisizlik kararlarına yol açan problemleri ortadan kaldırmayı hedefliyoruz. Soruşturma, kovuşturma ve cezaların infazı aşamalarını kapsayan ceza adaletinde: adil, etkin, rasyonel bir işleyiş temin etmek zorundayız.

Cumhuriyet savcılarının takdir yetkilerinin genişletilmesinden soruşturma aşamasının etkinleştirilmesine kadar, bu çerçevede pek çok yeniliği hayata geçireceğiz. Özellikle ekonomik hayata doğrudan etkisi olan hukuk uygulamalarında da, sade ve etkin bir işleyiş temin etmekte kararlıyız. Yargı mensuplarımızın, mesai mefhumu gözetmeksizin, işlerini layıkıyla yerine getirmek için gösterdikleri gayrete yakinen şahidim. Yeni reformlarla sistemi geliştirerek, güçlendirerek, ileriye taşıyarak, adaletin en etkin ve hızlı şekilde tecellisini sağlamak için sizlerle birlikte çalışmaya devam edeceğiz."

■ İHA



"TURGUTLU'YA MÜZİK OKULU KAZANDIRMAK İSTİYORUM"

Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri dolu dolu geçmeye devam ediyor. Şenlikler kapsamında düzenlenen Abdal Kültürleri Gecesi'nde Turgutlu üflemeli saz ustaları zurnaları ve klarneti ile resital sunarak Turgutlu'yu müziğe doydurdu. 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda düzenlenen konserde bir konuşma yapan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Turgutlu Çetin Akın sözünü iyi bilir. Allah nasip ederse 5 yıllık süre içerisinde Turgutlu'muza müzik okulu kazandırmak istiyorum" dedi.



Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri Turgutlu'da dolu dolu kutlanmaya devam ediyor. Şenlikler kapsamında ilk olarak saat 19.00'da Eski Belediye binasında yazar Muzaffer Özdemir, mini bir konser verdi, söyleşiye katılarak kitaplarını imzaladı. Günün son programı ise 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'nda ger-

çekleştirdi. Turgutlu'nun yetiştirdiği üflemeli saz ustalarının yer aldığı ve Bozlak Bağlama grubunun da katıldığı Abdal Kültürleri Gecesi'nde Turgutlu tabiri caizse müziğe doydular. İlk olarak sahneye çıkan klarnet sanatçısı Eren Mert İlibey klarneti ile çaldığı birbirinden güzel parçaları alanda bulunanlara coşku dolu anlar yaşattı. Bozlak Bağlama grubunun ses-

lendirdiği Türküler ile geceye ayrı bir renk katarak daha sonra sahneye sırasıyla Serdar Soğukkuş, Işık Soğukkuş ve Fuat İlibey çıktı. Zurna ustaları zurna şovları ile konsere gelenlere adeta müzik ziyafeti çekti.

MÜZİK OKULU SÖZÜ

Konser sonrası sahneye çıkan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın üflemeli saz ustalarına çeşitli hediyeler takdim etti. Turgutlu'ya bir müzik okulu açma projesi olduğunu belirten Başkan Akın "Bugün şenliklerimizin üçüncü gecesi. Buradaki arkadaşlarımızın hepsi Turgutlu'nun evladı ve muhteşem bir konser verdiler. Geçenlerde Subaşı Mahallesi'nde bir düğün katılarak duygularımı ifade etmişim. Burada bir kez daha söylüyorum. Subaşı Mahallesi benim için özel. Benim Turgutlu için müzik anlamında bir projem var. İnşallah bu 5 yıl içerisinde Turgutlu'muza müzik okulunu kazandıracam. Bütün Turgutlu

Çetin Akın sözünü artık biliyor. Her şey çok güzel olacak diyorduk, bundan sonra bu gece ki gibi her şey muhteşem olacak. İyi varsınız. Turgutlu sizin gibi ustalara sahip olduğumuz için ne mutlu. Çok güzel bir resital sundunuz. Nefesinize, yüreğinize sağlık" dedi.



larmıza teessüflerimi iletiyorum. En büyük hayalim Turgutlu'da zamanın icra edilmesine olanak sağlanmıyorsa. Değerli Belediye Başkanımızın ağzından müzik okulu müjdesini aldık. Kendisine bu konuda teşekkür ediyorum. Ayrıca zurna için ayrı bir gece tertip eden ve Kasabamızın evlatlarına sahip çıkan Başkanımız Çetin Akın'ı tebrik ediyorum. Bu bile bu memleket için büyük hizmettir. Türk'ün kültürünün temelinde zurna vardır. Zurnanın büyük ustaları da işte burada. Turgutlu bunun farkına vardı. İnşallah devam da gelecek diyorum" dedi. Başkan Akın Orhan'a sözleri için teşekkür ederek 6 Eylül'e kadar sürecek olan etkinliklere davet etti.

■ HABER MERKEZİ

EGEHAN ERKEKLiĞE İLK ADIMI ATTI

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Genel Sekreteri Özlem-Aykut Kayabaşı çiftin oğulları Egehan, gerçekleşen muh-

teşem sünnet merasimiyle erkekliğe ilk adımını attı. Sancaklıbozköy Okulu bahçesinde düzenlenen sünnete Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ ve çok sayıda davetli katıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik makam aracını Egehan'a tahsis etti. Egehan başkanla birlikte makam aracında tur attı. Kayabaşı ailesi ve Egehan gece boyunca davetlilerle beraber doyaysya eğlendi. ■ AZİZE MERAL



49 YILLIK TAT TURŞU SUYU VE SİMİT

Manisa Alaşehir'de turşu suyu simit denince akla Celil Usta gelir. 1970 yılında Konya'dan Alaşehir'e gelip yerleşen bardakta turşu suyunun mucidi İsmail Özalıcı'nın yeğeni olan Celil Özalıcı, dayı mesleğini 49 yıldır devam ettiriyor.

Alaşehir'in ana caddelerinde satılan simit-turşu suyunu tadanlar müptelası oluyor. Simit turşu suyu denince de akla ilk önce Celil Usta geliyor. Alaşehir'de yıllardır turşuculuk yapan İsmail Özalıcı'nın aklına bardakta turşu suyu yanında da çitir simit menüsü geliyor. Önceleri insanlar yadırgasalar da zamanla tadanlar müptelası oluyorlar. Kahve hanelerinde simit-çay ne ise Alaşehir çarşısında da simit-turşu suyu aynı.

"BİR BARDAK

TURŞU SUYU, BİR ÇİTİR SİMİT"

Turşu suyunu tamamen organik maddelerden kendimiz üretiyoruz diyor Celil Usta; "Dayım yıllar önce Konya'dan Alaşehir'e gelip yerleşmiş. Daha sonra bardakta turşu suyunu keşfetmiş yarımda da kara fırın çitir simit. Bardağın

içerisine biraz sarımsak olan turşu suyunu koyuyorum bir parça da salatık tanesi. İste-yenlere acılı sos da döküyorum. Bir lokma simit, bir yudum acılı turşu suyu. Yemesi ne zevkli oluyor değil mi?" dedi.

Celil Usta; "Yıllardır Alaşehir'in ana caddelerinden biri olan sevgi yolunda, bu köşede dururum. Bu tezgâhla üç tane çocuk büyüttüm. Okutup üniversiteler bitirtirdim. Ortaokul, lise yıllarımda gelip benden turşu suyu alan küçük çocuklar şimdi koca adam olmuşlar yine geliyorlar simit turşu suyu alıyorlar, eski günlerden yad ediyorlar. Bu da beni çok memnun ediyor" dedi.

■ Süleyman Arasan



Manisa'da üretilen Antep fıstığı yüzleri güldürdü

Menengiç ağaçlarından tonlarca Antep fıstığı elde ediyorlar

Türkiye'de yoğun olarak Gaziantep'te yetiştirilen ve adını bu ilden alan Antep fıstığının hasadı, Manisa'nın Yuntdağı bölgesinde de başladı. Rengi ve kalitesiyle Antep fıstığı tüketicilerinin da ilgisini çeken Antep fıstığında bu yıl Manisa'da 300 ton rekolte bekleniyor.

Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Yuntdağı bölgesindeki 55 haneli Küçükbelen Mahallesi'nde bundan 56 yıl önce ziraat mühendislerinin menengiç ağaçlarını aşlamasıyla başlanan Antep fıstığı yetiştiriciliği, bugün bölgede alternatif ürün olarak önemli bir geçim kaynağı haline geldi. Yunusemre Belediyesi Kırsal Kalınma Müdürlüğü tarafından kırsal bölgelerdeki vatandaşların gelir düzeylerini yükseltmek amacıyla başlatılan menengiç ağaçlarının Antep fıstığı aşlaması projesiyle de tüm Yuntdağı bölgesine yayılan Antep fıstığı yetiştiriciliği, üreticinin yüzünü güldürüyor. Rengi ve kalitesiyle Gaziantep'te yetişen fıstığa rakip olan Antep fıstığı, fıstık tüketicilerinin da ilgisini çekti. Manisa'da Antep fıstığında bu yıl 300 ton rekolte bekleniyor.

ÜRETİCİDE 60 LİRA FİYAT BEKLENTİSİ

Bölgede Antep fıstığının ilk defa üretildiği Küçükbelen Mahallesi'nde ailesiyle birlikte fıstık hasadına başlayan Osman Durmuş, fıstık fiyatının en az 60 lira olması gerektiğini söyledi. Gaziantep'te yetişen fıstıklardan farklı olarak Manisa'da yetişen Antep fıstığının kalın, iri ve daha lezzetli olduğunu ileri süren Dur-

muş, "Fıstık üreticisiyiz. Sezonumuz açılmıştır. Antep fıstığı hasadımız başlamıştır. Tüketicilerimiz de fıstıklarımızı almaktadır. Ürünleri toplayıp tüketicilerimize satıyoruz. Kendimize ait yaklaşık 700 ağacımız var. Üreterek bu şekilde satmaya devam ediyoruz. Bu sene Antep fıstığı kilo-sunu 40 lira diye açıkladık. 40 liraya satan arkadaşlarımız olmuş tabii ama biz bunun daha yüksek olmasını bekliyoruz. 40 liraya vermeyi de düşünmüyoruz. Bizim göre ucuz. Biz bunun 60 lira ile 65 lira olmasını düşünüyorduk. Antep fıstığının Antep'te yetişen kabukları ince, bizimkilerin kabukları ise kalın. Lezzeti ve tadı olarak bizimkiler daha farklı. Yuntdağı'nda belirli mahallelerimiz var. Özellikle Küçükbelen Mahallesi'nde daha çok yetişir. Tüketiciler de hasat zamanı sürekli burada bulunur. Genelliği Antep fıstığı tüketicilerimiz için farklı illerden gelen tüketicilerde bulunuyor" diye konuştu.

Bir diğer fıstık üreticisi Ceyla Durmuş ise "Antep fıstığı topluyoruz. Zahmeti var. Ne yapacağız ekme parası. Mecburum. 40 lira olarak fiyatını diyorlar" dedi.

Manisa'da yetişen Antep fıstığının Gaziantep fıstığı olarak satılmasının zorlarına gittiğini, bunun önüne geçmek için yerel yönetimin bölgede çalışmalar yapması gerektiğine dikkat çeken

60 yaşındaki fıstık üreticisi Bedri Göksu, şöyle devam etti:

"Bu mahallede 1965 yılından beridir fıstık var. Bakım işi sıkıntılı ama baktıktan sonra baya gelir elde ediyorsunuz. 1980 yılından bu yana baya gelir elde ettik. Mahallenin yüzde 60'ı fıstık üzerinden gelir sağlıyor. Toplaması diğer mahallelere göre en basit olanı. Sergiyi seriyorsun. Dalına vurduğun zaman hepsi aşağıya iniyor. Bu sene mahsul iyi. Şu anda fiyatı 40 lira. Zorumuza gidiyor ama yapacağımız bir şey de yok. Çaresiziz. Burada alan yok. Sadece Antep'e gelip alıyor. Burada bir kooperatif kurulsaydı, Antep'e de gerek kalmaz. Antep'ten ihraç olan Manisa'dan da ihraç olur."

"100 BİN AĞAÇ OLDUĞU TAHMİN EDİLİYOR"

Yunusemre Belediyesi Ziraat Mühendisi Mehmet Barut, Yuntdağı bölgesinde her yıl ortalama 200 ila 300 ton arası rekolte aldıklarını söyledi. Belediye olarak 220 bin göz aşı yaptıklarını belirten Barut, "Yunusemre Belediyesi olarak Antep Fıstığı üzerine fidan dağıtımını ve aşlama üzerine birçok çalışmamız oldu. Bölgede eğitim üzerine birçok eksiklikler var. Bunun önüne geçmek için belediye olarak çalışmalarımıza hız vereceğiz. Antep fıstığı ağacı olarak tarlalarda fazla bir mevcudumuz yok. Genelde Menengiç ağaçlarına aşlama yapılarak, bu ağaçlar gelmiş günümüze. Daha önceden kendi emekleri, şu anda ise belediye kapsamında bölgede Antep fıstığı ağacı gün geçtikçe artıyor. Ortalama 200 ila 300 ton arası bir rekoltemiz var. Net bir ağacımız olmamakla birlikte tahminen 100 bine yakın ağacımız olması düşünülmüyor. Bugüne kadar 220 bin göz aşı yaptık. Bu 220 bin göz de tahmini olarak 60 ila 70 bin arasında ağaç demek. Bunlardan da beş yıl içerisinde verim alınması bekleniyor" diye konuştu.

"BELEDİYE DESTEKLİ KAVLATMA MAKİNESİ HİZMETE GİRECEK"

Belediye olarak aldıkları kavlatma makinesinin bu yıl hizmete girmesinin ardından üreticinin maddi kaybının önüne geçmesini beklediklerini kaydeden Barut, "Bölgeye Antep'ten tüketiciler geliyor. Genelde tohum üzerine alm yapıyorlar. Bu da üreticimiz açısından maddi kayıp oluyor. Çünkü burada işleme tesisi zayıftır. İşleyip çölmeye sıkıntı yaşadığımız için bundan dolayı bir maliyet kaybımız oluyor. Belediye olarak kavlatma makinesi aldık, bu sene hizmete girecek. Kabukların soyulması bakımından ilk Akçaköy Mahallesi'nde başlayacak. Burada vatandaşlarımız kendi çabaları ile makine yapmışlar. Büyüklüğüne ve küçüklüğüne göre gereklilikte, tutularda da kullanılıyor. Özellikle Antep baklavasında kullanılıyor. Büyük iri olanları da çerezlik olarak kullanılıyor. Ayrıştırmasını tüketicilerimiz yapıyor. Bu bölge de tesisleşme gibi bir planımız var. Zafer Kalınma ile bölgeyi doluştuk. Fizibilite çalışması ardından desteklenebilir görüşü üzerine ha-

rekete geçeceğiz" dedi.

ANTEP FISTIĞI TESİSLEŞME YOLUNDA

Yunusemre Belediyesi Meclis Üyesi Hamza Durmuş da Antep fıstığı üretiminin tesisleşmesi anlamında çalışmalar yaptıklarını kaydetti. Durmuş, şöyle devam etti: "Yuntdağı için tütünden sonra en iyi kazanç diyebiliriz. Belediye olarak fiyat konusunda çok bir müdahalemi olmuyor. Köylüler kendi elleriyle toplayıp satıyor. Ağaça satılmasının sebebi de burada kavurma ve çöplükleme işleminin olmamasından kaynaklanıyor. Bunları da belediye başkımıza bizzat işleterek önümüzdeki senelere daha hızlı bir şekilde hazır hale getirerek, tesislerin oluşmasını sağlamayı hedefliyoruz. İnşallah bir daha ki senelerde fiyat artarak, köylümüz kendisi kazanacak. Gaziantep'ten 3 mahallede 7 firma fıstık alacağız diye bekliyoruz. Önümüzdeki senelerde köylünün kazancını daha fazla arttırmak için çalışacağız." ■ İHA



Çocuklar Dünya Barışına El İzinin Bıraktı

Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri tüm hızıyla devam ediyor. Etkinlikler kapsamında 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde çocuklar kendi el izlerini oluşan resim ortaya çıkararak Dünya Barışına el izlerini bıraktılar.

Turgutlu'da Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri çeşitli etkinlikler ile kutlanmaya devam ediyor. Etkinlik programı çerçevesinde çocuklar ilk olarak kitap okuma etkinliğinde bulundular. Ardından Orta Parkta Dünya Barışına içi kendi el izleriyle resim yaparak dünya barışına el izlerini bıraktılar. Çeşitli yaş grupla-

ından bir araya gelen çocuklar elleri ile hazırlanan tuale kendi duygularını da resmettiler. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın 6 Eylül'e kadar şenliklerin dolu dolu geçeceğini ifade edip, tüm Turgutlu'yu düzenlenecek olan etkinlik ve konserlere beklediğini söyledi. ■ HABER MERKEZİ



DEĞERLİ ZAMANLAR PROJESİ SONA ERDİ



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kula, Selendi, Demirci ve Köprübaşı ilçelerinde çocuk ve gençlerin yaz tatilini verimli bir şekilde değerlendirmesi amacıyla organize edilen Değerli Zamanlar Projesi sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun desteğiyle, Manisa Valiliği, Kula, Selendi, Demirci, Köprübaşı kaymakamlıkları, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, ilçe milli eğitim müdürlükleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Uluslararası Damla Gönüllüleri Demeyi tarafından yürütülen ve 5 hafta süren projeye katılan öğrenciler, yüzme, voleybol, futbol, basketbol, masa tenisi, badminton, resim, müzik ve tiyatro eğitimleri alarak, keyifli bir yaz tatili geçirip, yeteneklerini keşfettiler. Bu kapsamda, Kula'da 9 dalda toplam 954 öğrenci, Selendi'de 9 dalda 703 öğrenci, Demirci'de yüzmede 445, Köprübaşı'nda yüzmede 170 öğrenci eğitim aldı. Spor ve sanatsal eğitimlerin ardından kapanış töreni gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören kursların finalinde ilçeler arası dostluk ve kaynaşma turnuvaları yapıldı. Ayrıca sanat (tiyatro, müzik, resim) eğitimi alan öğrencilerin gösterileri de büyük beğeni topladı. Proje sonunda tüm öğrencilere anı madalyası takdim edildi.

ÖĞRENCİLER VE VELİLER PROJEDEN MEMNUN KALDI

Projeyi çok sevdiğini belirten öğrenciler, boş zamanlarını spor ve sanatta geçirdikleri için mutlu olduklarını, iyi bir arkadaşlık çevresi edindiklerini, öğrenirken eğlendiklerini, özgüven kazandıklarını söylediler. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür eden öğrenciler, "Bu proje olmasaydı, yaz tatilimde evde oturup teknolojik aletlerle vakit geçirmiş olacaktım. Değerli Zamanlar ile dolu dolu bir yaz tatili geçirdik. Bizim açımızdan çok yararlı bir proje oldu" diye konuştular. Veliler ise projenin amacına ulaştığını gözlemlediklerinin altını çizerek, "Değerli Zamanlar Projesi, çocuklarımız için çok faydalı geçti. Çocuklarımız hem sporsal hem de sanatsal dallarda yeteneklerini ortaya koydular. En azından televizyon ve telefonda bir bezbe olsun uzak durdular. Sokakta oynayacaklarına gittikleri yer belli. Hem gelişimleri açısından hem boş zamanları değerlendirme açısından, arkadaşlıklar kurdular ayrıca kendilerini daha ön planda hissettiler. Deneyimli eğitimcilerimizden de çok memnun kaldık. Projede emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. Bu projenin önümüzdeki yıllarda da devam etmesini istiyoruz" dediler.

■ ÖZCAN ÖZKAN



"DAHA İYİ OYNAMAMIZ GEREKİYOR"



Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Zonguldak Kömürspor'u 1-0 mağlup ederek, 2019-2020 futbol sezonuna 3 puanla başlayan Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmail Ertekin karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulundu. Maçın geneline bakıldığında zaman üstünlüğün kendilerinde olduğunu söyleyen Ertekin, " Genelde baktığımız zaman bizim üstünlüğümüz üzerine geçen bir maçtı. Bol gol pozisyonu bulduk ama değerlendiremedik. Rakibimize de gol pozisyonu vermedik. Maçın sonlarına doğru 1-0'ın verdiği sonuçla panik yaptık. Aslında bizim gibi bir takım bunu yapmamalıydı. Bundan sonraki maçlarda daha dengeli olacağımızı düşünüyorum ben. Bu maç itibarıyla takımı çok beğendiğimi söyleyemem. Kaliteli bir takımız ama daha iyi oynamamız gerekiyor, daha doğru oynamak gerekiyor. Bunları zaman içerisinde sahaya yatacağımızı düşünüyorum. Bugün 3 puanı kazandığımız için tüm futbolcuları kutluyorum ama bizim için sadece bir 3 puandı. Bundan sonra çok daha kazanmamız gereken 3 puanlar var" ifadelerini kullandı.

■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE KUŞAK GÜREŞİNDE MADALYALARI TOPLADI



Yunusemre Belediyesi Güreş Takımı, Sinop'ta gerçekleştirilen Yıldızlar Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonasında takım halinde Türkiye şampiyonu oldu.

Sinop'ta yapılan Yıldızlar Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonası'na Yunusemre Güreş Takımı damga vurdu. 26 ilden 340 sporunun katıldığı şampiyonada kızlarda 40 kg'de Sura Nil Karasu, 44 kg'de Esmâ Karafil 1., İkranur Durak 2., 52 kg'de Ayşe Baş 2., 48 kg'de Sıdar Cihangir, Sezin Recepçe, +63 kg'de İrmak Yalınç 3. olurken; erkeklerde 46 kg'de Alp Çalısın 2., 66 kg'de Abdullah İnci 1., Cuma Çiçek 2., 73 kg'de Hakkı Emir Ulaş 1. oldu. Şampiyona yakalanan başarının mutluluk verici olduğunu dile getiren Güreş Antrenörü Halil Atmaca, her zaman en büyük destekçileri olan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Kulüp Başkanı Arif Alkan'a teşekkür etti. Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Arif Alkan da sporcuları kutlayarak başarılarının devamını diledi.

■ SPOR SERVİSİ

BAŞKAN BİLGİN'DEN SPOR KULÜPLERİNE BİRLİK ÇAĞRISI

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, ilçedeki Amatör Spor Kulüplerine birlik ve beraberlik içinde hareket etme çağrısında bulundu.

Başkan Bilgin, ilçedeki Amatör Spor Kulüplerinin Başkanları ve Yöneticileri ile yemekte bir araya geldi.

Yemeğin ardından bir konuşma yapan Bilgin, Manisa'da Ekim ayının ilk haftası başlayacak olan 2019 - 2020 futbol sezonunun hayırlı olmasını dileyerek şunları kaydetti;

"Bizler hepimiz Saruhanlı'nın kulüpleriyiz. Ama Saruhanlı'nın sporda bir tane markası ve vizyonu olmalıdır. Bu kapsamda Saruhanlı Belediyespor diğer spor kulüplerinden ayrı görülmelidir. Tensil anlamında söylüyorum, hak ve hukuk anlamında söylemiyorum. Çünkü Saruhanlı bir ilçe takımıdır. Spor kulüpleri olarak hasım değil, hisim olmalıyız. Bir birimizi rakip olarak değil, dost ve kardeş olarak görmeliyiz.

Burada yeni bir beyaz sayfa açıyoruz. Belki geçmişte kulüpler arasında husumetler yaşanmış olabilir. Gelin bu dönem bunları unutalım. Hep beraber dostluk turnuvasında futbol oynar gibi oynayalım. Ama Saruhanlı'yı da hak ettiği yere getirelim. Şunu da açıkça ifade edeyim. Diğer spor kulüplerimizden önde giden ofursa, sonuna kadar hep beraber onu destekleyeceğiz. Bu dönem Saruhanlı'da nasıl her şey güzel olduysa 2019-2020 sezonunda da her şeyin iyi ve güzel olması dilerim."

Başkan Bilgin, ilçedeki spor kulüplerine Belediye bütçesinden sağlanan nakdi yardımları da bir hafta içinde ödeyeceklerini, kulüpleri asla mağdur etmeyeceklerini açıkladı.

Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Baysal ve Saruhanlı Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yaralı da katıldı. ■ SPOR SERVİSİ



TÜRFAD 1. GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Türkiye Futbol Adamları Derneği (TÜRFAD) Akhisar şubesi tarafından bu yıl ilk kez organize edilen ve 3 gün süren Minikler Futbol Turnuvası sona erdi. 30 Ağustos 2019 Cuma günü başlayan müsabakalarda 9 ve 11 yaş olmak üzere iki grupta 16 takım toplam 30 maçta mücadele verdi.

Akhisar Kovalık futbol sahasında yapılan müsabakalarda 9 yaş grubunda birinci Akhisarspor, ikinci Yıldırımspor, üçüncü Bigadiçspor ve dördüncü Akhisargücü oldu. 11 yaş gruplarında ise çekişmeli geçen müsabakalar sonunda birinci Bigadiçspor, ikinci

Yıldırımspor, üçüncü Akhisarspor ve dördüncü Akhisargücü futbol takımı oldu. Turnuvaya TÜRFAD Akhisar Şubesi Başkanı Nurullah Zağlı, Genel Sekreter İbrahim Aslan ve yönetim kurulu üyeleri Ali Bulamık ve Yılmaz Hızal katıldı.

Turnuvayı gelecek yıl Ege bölgesinde düzenleyeceklerini ifade eden TÜRFAD Akhisar Şubesi Başkanı Nurullah Zağlı, geleceğin futbolcularının böyle etkinliklerde belli olacağını ve yine geleceğin bu futbolcularını sahip çıkmak için Akhisarspor ve diğer profesyonel futbol takımlarına çağrı yaptı. ■ İHA





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürriyet

MANİSA'NIN GÜR SESİ

03 Eylül 2019 Salı



deva
tıp merkezi

YEGEM'İN 2. ŞUBESİ HİZMETE BAŞLADI

Yunusemre Belediyesi'nin iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi'nin (YEGEM) 2. şubesi Millet Çarşısı'nda hizmete

başladı. Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi'nin (YEGEM) 2. şubesi Millet Çarşısı'nda hizmete girdi. Yaklaşık bin öğrencinin eğitim göreceği merkezde öğrencilerle

bir araya gelen Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Erçoş, öğrencileri en iyi şekilde sınavlara hazırlamayı amaçladıklarını belirtti. Başkan Erçoş konuya ilişkin yaptığı

açıklamada, "YEGEM'in 2. şubesini Millet Çarşısının üst kısmında hizmete açtık. Alanında uzman 35 öğretmenimiz ile öğrencilerimizi sınavlara hazırlı-

yoruz. Yaklaşık bin öğrencimizin eğitim göreceği gençlik merkezimiz ilçemize ve gençlerimize hayırlı olsun." dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



ÜNİVERSİTELİ OLDULAR HEDEFLERİ BAKÜ 2020

Türkiye'nin gururu olan Dünya ve Avrupa Şampiyonu Aerobik Jimnastikçi Ayşe Begüm Onbaşı ve partneri Mehmet Erçoş, yeni hedefler için çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye'ye büyük başarılar kazandıran Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Erçoş, İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nu yüzde 100 tam burslu kazandı. İkili 3 Eylül'de yapılacak olan BESYO Ek Özel Yetenek Sınavı'na katılacak. Onbaşı ve Erçoş, yetenek sınavı öncesi hazırlıklarını Şampiyon Spor Akademisi öncülüğünde Manisa Spor Lisesi'nde gerçekleştirdi.

Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 24-26 Mayıs tarihleri arasında yapılan Aerobik Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Erçoş, ikinci olarak Türkiye'ye Cimnastik Büyükler Kategorisi'nde tarihinin ilk madalyasını kazandırdılar. Onbaşı ve Erçoş'un şimdiki hedefi ise 2020'de yine Bakü'de yapılacak olan Dünya Şampiyonasına katılıp Türkiye'ye madalyayla dönmek. Bu şampiyona aynı zamanda 2021'de ABD'de yapılacak olan Dünya Oyunları'na katılma açısından büyük önem arz ediyor.

YAZ TATİLİNDE ÇALIŞMAYA DEVAM

Çok zorlu bir sezondan geçtiklerini kaydeden Ayşe Begüm Onbaşı, "Üniversite sınavından önce Avrupa şampiyonluğu hazırlığı yapmıştık. Bundan dolayı bizim için çok zor bir sezondur. Bunu atlattığımız için çok mutluyuz. Tabii ki de heyecanlı bir süreçti. Bu süreçte de elimizden gelenin en iyisini yapmaya çaba sarf ettik. Bu anlamda hem antrenmanlarımız, hem üniversiteye hazırlık tarzında yaz tatilimiz bu şekilde geçti açıkçası" dedi.

HEDEFİMİZ BAYRAĞIMIZI



DALGALANDIRMAK

2020 yılında Azerbaycan Bakü'de Dünya Şampiyonası'nın düzenleneceğini söyleyen Begüm Onbaşı, "Bu yarışma aynı zamanda hem bir hedef hem bir hedefe ulaşmak için bir araç. Çünkü Amerika'da yapılacak olan 2021'deki Dünya Oyunlarının aynı zamanda bir seçmesi. Onun seçmesi bağlamında hedefimiz yine oraya gidip ülkemizi gururlandırıp madalya almak" dedi.

Mehmet Erçoş ise, "Açıkçası BESYO'ya hazırlık Avrupa Şampiyonası döneminde hazırlanmadığımız bir dönemdi. Şu anda hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Yaz sıcaklarında biraz daha zorlayıcı oluyor antrenmanlar. İstanbul Gelişim Üni-

versitesi'ni kazandık. Bundan dolayı mutluyuz" diye konuştu.

Şampiyon Spor Akademisi Sorumlusu Soner Yıldırım, "Kursumuz Beden Eğitimi öğretmenliği ve spor yüksekokuluna hazırlık yapmaktadır. Ayşe Begüm Onbaşı Türkiye'nin gururu. Yunus, Kursumuzu tercih ettiği için teşekkür ederiz. 11 yıldan bu yana faaliyet göstermekteyiz. Antalya, Muğla, Balıkesir, Celal Bayar, Ege, Dokuz Eylül, Aydın gibi okullara hazırlık yapmaktayız. Öğrencilerin performansına göre okulları belirliyoruz. Kursumuzda 15 antrenör çalışıyor, her branşın ayrı bir hocası var. Antrenmanlarımız Eylül ayında başlıyor, Ağustos'un sonunda bitiyor" dedi. ■ İHA



TAZE BALIKLAR TEZGAHTA HAMSİ VE SARDALYA 15 TL

Manisa'da kurulan Karaköy Pazarı'ndaki tezgahlarda sezonun ilk balıkları yerini aldı. Geçen sene tezgahlarda 10 TL'den yerini alan Hamsi ve Sardalye bu yıl 5 TL artarak 15 TL oldu.

Ege ve Marmara bölgesinden getirilerek günlük ve taze olarak satılan balıklar, bolluk nedeniyle balıkçıların yüzünü güldürdü. Ancak Kurban bayramından yeni çıkılması ve hava sıcaklarının düşmemesi nedeniyle tezgahlarda beklenen hareketlilik yaşanmadı. Balık sezonunun açılışını değerlendiren Balıkçı Cınar Kaya, "Şu anda hamsi ve sardalye bolluğu var. Hamsi ve sardalye 15 TL'den satılıyor. Bu sene balıkta bolluk var. Hem vatandaşlarımız hem de esnafımıza hayırlı olsun diyorum. Önümüzdeki aylarda Palamut, Çınakop, Sarıkanat da yerlerini alacak" diye konuştu.

Havaların sıcak olması sebebiyle insanların çekinerek balık aldığını söyleyen Kaya, "Havaların sıcak olması sebebiyle insanlar biraz çekinerek balık alıyor. Buradan vatandaşlarımızın sesleniyorum; balık sezonu açıldığı için balıklar günlük ve taze geliyor. Zaten balıkla tezgahlarda tazeliğini gösteriyor; gözünün parlak ve kulağının kırmızı olması balığın taze olduğunu gösterir" dedi.

Tezgahlardaki balıkların kilo gram fiyatı şu şekilde; Hamsi 15 TL, Sardalye 15 TL, Çupra 30 TL, Tavuk Balığı 25 TL, Palamut tane 25 TL, Sazan 20 TL, Palamut 25 TL. ■ ÖZCAN ÖZKAN